
ZARZĄDZENIE  Nr 68/2011
WÓJTA GMINY NAREW
z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych.

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 sierpnia 2011 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) – zarządzam , co następuje :

§  1.Wyznaczam  następujące  miejsca  przeznaczone  na  bezpłatne  umieszczanie  urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych na terenie Gminy Narew :

1) w miejscowości Narew :
a) tablice  ogłoszeniowe na  ul.  Mickiewicza  (przy  Urzędzie  Gminy  oraz  przy  Gminnej

Bibliotece Publicznej w Narwi),
b) słup ogłoszeniowy  przy ulicy Bielskiej w Narwi,

2) w miejscowościach Trześcianka na tablicy ogłoszeń przy świetlicy wiejskiej i OSP oraz przy
przystanku autobusowym od strony wjazdu z kierunku Hajnówka,

3) w miejscowości  Łosinka na tablicy ogłoszeń przy świetlicy wiejskiej i OSP,
4) w miejscowości Tyniewicze Duże na tablicy ogłoszeń przy świetlicy wiejskiej,
5) w pozostałych miejscowościach sołeckich  –  na tablicach ogłoszeń. 

   § 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Narew oraz w
Biuletynie Informacji Publicznej.

   § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

Andrzej Pleskowicz


